
 

                                                                                                            

  

 

 

ZP.271.24.2023                                                                               Markowa, dnia 27.12.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.24.2023 w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Prowadzenie specjalistycznych szkoleń oraz 

poradnictwa na potrzeby projektu „Świadomie bez przemocy” od stycznia do 31 marca 
2024 roku”, prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1605, 1720) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa 
wykonawcy 

Adres Cena brutto  
Doświadczenie 

personelu  

Oferta 1 

Centrum 

Szkoleniowo-
Terapeutyczne 

SELF T. Kobylański, 

M. Mołoń s.c. 

ul. Unii Lubelskiej 
6/8 

35–016 Rzeszów 

91.960,00 

 
4 szkolenia 

 

Oferta 2 

Instytut Szkoleń 

Biznesowych 
Mariusz Wiśniewski 

ul. Skautów 11B 
20-055 Lublin 

99.830,00 
 

4 szkolenia 

Oferta 3 

Zespół Ekspertów 

Manager Pelczar 
sp. j. 

ul. Czyżówka 14 

lok. 0.9 
30-526 Kraków 

109.045,00 
 

2 szkolenia 

Oferta 4 

Stowarzyszenie 

„Nowe 
Perspektywy” 

ul. Hetmańska 

62/3 
35-078 Rzeszów  

70.405,00 
 

4 szkolenia 

 

 

       Mirosław Mac 

              /-/ 

Wójt Gminy Markowa 

 

GMINA MARKOWA 

 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 
Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 

 

http://www.markowa.pl/

